Sukabumi – Kasetukpa Lemdiklat Polri Brigjen Pol Mardiaz Kusin Dwihananto,
S.I.K., M.Hum memimpin apel pagi pertama usai cuti Bersama dalam rangka
perayaan Idul Fitri 1 Syawal 1443 H / 2022 M, apel pagi diikuti oleh seluruh
personel Setukpa dan siswa Sekolah Inspektur Polsi (SIP) Angkatan 51 TA. 2022
Resimen Satya Intar Adinata Pratapa (51AP), bertempat di Lapangan Soetadi